
Termin wywieszenia  

od dnia 23.05.2023 r. do dnia 30.05.2023 r. 

 

Informacja 

dotycząca wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego na wyłonienie 

dzierżawcy części powierzchni użytkowej wynoszącej 52,7 m² w budynku B2 

znajdującym się przy kąpielisku w Parku Zakrzówek wraz z terenem 

przyległym do budynku  

W dniu 22 maja 2023 r. w siedzibie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, ul. Reymonta 20, 30-059 

Kraków otwarty został przetarg pisemny nieograniczony, którego przedmiotem była dzierżawa części 

powierzchni użytkowej wynoszącej 52,7 m² w budynku B2 znajdującym się przy kąpielisku w Parku 

Zakrzówek wraz z terenem przyległym do budynku o łącznej pow. 303,2 m2, usytuowanych na 

nieruchomości składającej się z części działek nr 191/3 o pow. 174,7 m2 i nr 191/4 o pow. 128,5 m2, 

położonej w obrębie 9 jednostka ewidencyjna Podgórze, przy kąpielisku w Parku Zakrzówek przy ul. 

Wyłom 22, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00526819/2, 

pozostającej w trwałym zarządzie Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, w celu prowadzenia działalności 

gastronomicznej w formie kawiarni. 

1. Cena wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawnego w kwocie netto za dzierżawę części 

powierzchni użytkowej wynoszącej 52,7 m² w budynku B2 znajdującym się przy kąpielisku w Parku 

Zakrzówek wraz z terenem przyległym do budynku o łącznej pow. 303,2 m2 została ustalona na 

kwotę 6 436,00 zł netto.  

2. Podmioty, które wpłaciły wadium zostały zakwalifikowane do udziału w części jawnej przetargu.  

3. W przetargu wzięło udział 5 oferentów: 

1) Sebastian Łazarczyk Pracownia Cukiernicza Kwiatek ul. Jagiellońska 56A, 34-130 Kalwaria     

Zebrzydowska.  

2) Agata Łazarczyk Ciasto Jak U Mamy, ul. Jagiellońska 56A, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska. 

3) Horeca Invest Michał Jelonek ul. Borkowska 9/17 30-438 Kraków.  

4) PKH Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Królewska 61/14 30-081 Kraków ul. 

Królewska 61/14 30-081 Kraków.  

5) MD Consulting Małgorzata Kulig-Dymacz, ul. E. Jerzmanowskiego 2BD lok. 15, 30-836 

Kraków. 

3. Z uwagi na przyjęte kryterium wyboru oferenta - zaoferowana wartość miesięcznego czynszu 

dzierżawnego w kwocie netto (100%), jako jedynego kryterium wyboru - najkorzystniejsza oferta została 

złożona przez Małgorzata Kulig-Dymacz MD Consulting, ul. E. Jerzmanowskiego 2BD/15, 30-836 Kraków 

z zaoferowaną ceną 24 512,02 zł netto za dzierżawę części powierzchni użytkowej wynoszącej 52,7 m²  

w budynku B2 znajdującym się przy kąpielisku w Parku Zakrzówek wraz z terenem przyległym do budynku 

o łącznej pow. 303,2 m2 za miesiąc. Oferta jest kompletna. 

 

4. W wyniku przeprowadzonego postępowania na wyłonienie dzierżawcy części powierzchni użytkowej 

wynoszącej 52,7 m² w budynku B2 znajdującym się przy kąpielisku w Parku Zakrzówek wraz z terenem 

przyległym do budynku o łącznej pow. 303,2 m2 przetarg został rozstrzygnięty i dokonano wyboru firmy, 

która zaoferowała najwyższą wartość miesięcznego czynszu dzierżawnego w wysokości 24 512,02 zł netto, 

tj.: 

 

Małgorzata Kulig-Dymacz MD Consulting, ul. E. Jerzmanowskiego 2BD/15, 30-836 Kraków  

 


